



استاندار فارس: ملاصدرا حقیقت دیگری را بر هستی نمایان ساخت

گفتمان ملاصدرا جهانی بود

دکتر ایمانیه: خرداد، ماه اندیشه‌ورزانی است که بر صدر جهان، گفتمان‌شان می‌درخشد

استاندار فارس در پیامی به مناسبت روز بزرگداشت ملاصدرای شیرازی گفت: ملاصدرا اندیشه اسلامی ایرانی را در پیوندگاه فلسفه و عرفان، حکمتی دیگر برون آورد و با حرکت جوهری خویش، حقیقت دیگری را بر هستی نمایان ساخت. به گزارش دوشنبه‌ای‌نا از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در این پیام بیان کرد: سپاس، آفریدگاری که اندیشیدن را در انسان نهاد و هستی را در او روان ساخت. او که در هر هنگامه‌ای راهنمایی آورد تا اندیشگاه انسانی را به بلندی دانش و اندیشه رهنمون کند. وی ادامه داد: خرداد، ماه اندیشه‌ورزانی است که بر صدر جهان، گفتمان‌شان می‌درخشد. ماهی که با بزرگداشت حکیم بزرگ و اندیشمند سترگ، ملاصدرای شیراز آغاز می‌شود؛ همو که اندیشه اسلامی ایرانی را در پیوندگاه فلسفه و عرفان، حکمتی دیگر برون آورد و با حرکت جوهری خویش، حقیقت دیگری را بر هستی نمایان ساخت.

رئیس انجمن آثار و مفاخر فرهنگی استان فارس گفت: همان مکتب اندیشه‌گاهی که حکیم وارسته و اندیشمندی از بیرون حکمت متعالیه صدرایی، امام خمینی(ره)، با زهدون تیرگی‌های بی‌خرد ستوشاهی، آن را بر صدر نشاند.

ایمانیه در ادامه این پیام یکم خرداد، روز بزرگداشت صدرالمتألهین، ملاصدرای شیرازی، آغازگری بر مکتب اندیشه‌گاهی، حکمت، فلسفه و عرفان اسلامی ایرانی شیعه، را بزرگ و گرامی داشت.

مدیرکل بهزیستی فارس: جزوشش استان اول کشور در امر فرزندخواندگی هستیم

افزایش فرزندخواندگی

هوشیار: بیشتربودن متقاضیان کودکان شیرخوار با جنسیت دختر از چالش‌های فرزندخواندگی است



را از چالش‌ها برشمرد و عنوان کرد: این نگرش باید اصلاح شود؛ زیرا تمامی فرزندان در سنین مختلف و با هر جنسیتی نیاز به والدین دارند و حق دارند که از آغوش گرم خانواده بهره‌مند شوند.

عبدالرحمن سلیم حقیقی مدیر روابطعمومی و مشاور اجرایی مدیرکل بهزیستی فارس، با بیان اینکه افزایش آگاهی عموم مردم نسبت به خدماتی که بهزیستی ارائه می‌دهد موجب ترغیب آنها به موضوع فرزندخواندگی شده است، گفت: در سال پیش رو تلاش بهزیستی بر این است که با تکیه بر موضوع امین موقت از طریق شناسایی خانواده‌های دارای صلاحیت، کودکان را در جای نگهداری در مراکز اقامتی به خانواده‌های امین بسپارد تا امور مددکاری کودک انجام و کودک به خانواده نسیبی یا سببی بازپیوند یا وارد خانواده جایگزین شود.

سلیم حقیقی در توضیح برنامه امین موقت افزود: واگذاری فرزند به‌صورت امین موقت، در پارهای موارد به دلیل اینکه والدین زیستی یا بستگان فرزندان به‌صورت موقت شرایط پذیرش فرزندان در خانواده را ندارند، کودک بعضاً مجبور است مدتی را که گاهی تا ۲ سال به طول می‌انجامد، در مراکز ماندگار شود تا تعیین تکلیف شود. این مدت در واقع کلیدی‌ترین زمان زندگی کودک است و آنها از داشتن خانواده یا تجربه لمس عشق پدر و مادر محروم می‌ماند.

خانواده‌های متقاضی می‌توانند در مدت‌زمان کمی بعد از درخواست در صورت داشتن شرایط، این کودکان را پذیرش کنند.

به گزارش روابطعمومی شورای اسلامی شهر شیراز، طاهری رئیس شورای اسلامی کلان‌شهر شیراز با اشاره به موارد مطرح‌شده از سوی رسانه‌های رسمی پیرامون بازداشت تن دو از اعضای شورا، اظهار داشت: پیرو اخبار منتشرشده از سوی برخی از رسانه‌ها و سوالات فعالان اجتماعی مبنی بر خبر اعلام‌شده از سوی معاون دادستان مرکز استان فارس در مورخ ۲۱ اردیبهشت‌ماه، در خصوص بازداشت دو عضو شورای اسلامی شهر شیراز، به استحضار مردم فهمید و نجیب شیراز عزیز و سایر هموطنان و اصحاب رسانه می‌رساند، آنچه شورای اسلامی شهر شیراز از آن اطلاع یافته، صرفاً همان خبر انتشاریافته از سوی رسانه‌های رسمی استان به نقل از معاون دادستان استان فارس با موضوع بازداشت دو نفر از اعضای شورا به جهت تخلفات و اتهامات تفهیمی به دستور مقام قضایی بوده و مزاد بر آن اطلاعاتی در اختیار ندارد.

این مقام مسئول تصریح کرد: بدیهی است دادگستری کل و مسئولان دستگاه قضایی استان فارس حسب قوانین و مقررات و با عدالت و انصاف بر اساس مستندات، پرونده را پیگیری کرده و به سرانجام خواهند رساند. وی تأکید کرد: این شورا از همگان تقاضا دارد، تا روشن‌شدن رویای پرونده و رسیدگی از سوی دستگاه قضایی، از هرگونه گمانه‌زنی و قضاوت‌های زود هنگام که سبب خنده‌شاد شدن افکار عمومی خواهد شد، اجتناب کرد.

آگهی مزایده شماره‌های ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۵

۱۴۰۲-۷۹



نوبت اول آگهی ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ شیرازنوین
نوبت دوم آگهی ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ روزنما

شهرداری شیراز در نظر دارد تلویزیون شهری مشروح ذیل را جهت بهره‌برداری تبلیغاتی از طریق مزایده عمومی به بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۵۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۲۵ به مدت سه سال واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و کانون‌های تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت تبلیغاتی معتبر از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس دعوت بعمل می‌آید با توجه به موارد ذیل به سامانه مذکور مراجعه نمایند.

مکان	نوع سازه	تعداد ووجه	ابعاد	مساحت	قیمت ماهیانه جهت سال اول به ریال	مبلغ کل اجاره بها سه سال به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال
چهارراه ادیبات	تلویزیون شهری	۱	۳/۳*۶	۱۹/۸	۱۸۵/۰۰۰/۰۰۰	۸/۰۸۰/۸۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

• تأمین LED منصوب بر روی پیکره به عهده برنده مزایده می‌باشد.

- لازم بذکر است اجاره سال دوم با ۲۰درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول و اجاره سال سوم با ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال دوم محاسبه و اخذ می‌گردد.
- ارائه گواهی عدم بدهی عوارض شغلی محل کار از منطقه مربوطه و ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز و سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری برای کلیه متقاضیان الزامی است.
- متقاضی می‌بایست قبل از ارائه پیشنهاد از محل بازدید و رویت نموده و از کم و کیف مورد اجاره مطلع گردد و پیش‌بینی‌های لازم بخصوص در مورد اجاره و درآمد را بنماید چرا که پس از ارائه پیشنهاد هیچگونه عذر و بهانه‌ای در خصوص چهل و عدم اطلاع پذیرفته نیست.
- آخرین مهلت دریافت (توزیع) اسناد: متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۱۰ از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اسناد مزایده را دریافت نمایند.
- مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول فوق می‌بایست به یکی از صورت‌های مشروح زیر در پاکت (الف) به دستگاه مزایده گزار به آدرس ابتدای بلوار چمران-جنب پمپ بزین- سازمان سیما منظر فضای سبز (حوزه معاونت مالی اقتصادی سابق) تسلیم شود.
- الف- ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: ۱۴۰۲۰۹۱۶۷۱ و کد اقتصادی: ۴۱۱۲۳۶۸۷۷۴۵۵
- ب- فیش واریز نقدی به شماره حساب ۱۰۰۸۵۵۰۴۷۴۲ بانک شهر. کد مرجع ۱۰۱۶۶۰
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۳ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۸ می‌باشد.
- زمان تشکیل کمیسیون مزایده ساعت ۱۴:۱۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۹ در محل چهارراه خلدبرین (شهرداری منطقه یک) سالن اجتماعات واقع در طبقه سوم می‌باشد.
- بدیهی است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- برندگان اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت <https://shaffaf.shiraz.ir> قابل مشاهده می‌باشد.
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

شناسه آگهی ۱۴۹۹۸۹۱

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

رئیس شورای شهر شیراز:

قانون فصل الخطاب می‌باشد

آگهی مزایده عمومی

نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ نوبت اول
نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۳/۰۹ نوبت دوم

شهرداری کوار

شهرداری کوار در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره یک صورتجلسه ۲۰۷ مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۶ شورای اسلامی شهر کوار یک قطعه زمین با مساحت ۱۰۰۰ متر مربع واقع در بوستان آزادی شهر کوار را برای مدت چهار سال صرفاً جهت نصب وسایل بازی کودکان به صورت اجاره از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به آدرس کوار- شهرداری واحد امور قراردادهای مراجعه نمایند.

- بهای پایه اجاره ماهانه مبلغ ۶۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال (شصت و هفت میلیون ریال) می‌باشد.
- سایر جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- مهلت ارسال پیشنهادات از تاریخ آگهی نوبت دوم به مدت ده روز می‌باشد.
- متقاضیان می‌بایست مبلغ ۱۶۰/۸۰۰/۰۰۰ ریال (یکصد و شصت میلیون و هشتصد هزار ریال) به عنوان سپرده شرکت در مزایده را به حساب ۱۳۵۷۰۷۸۰ سپرده شهرداری کوار نزد بانک رفاه کارگران شعبه کوار واریز و یا بصورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده تهیه و آن را ضمیمه پیشنهاد خود نمایند.
- چنانچه نقرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
- به پیشنهادات مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و یا ارائه شده خارج از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- کمیسیون عالی معاملات در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ تشکیل و برنده مزایده مشخص خواهد شد.

شناسه آگهی ۱۴۹۷۵۸۸

شهردار کوار - حامد زارع

مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد:
سامان‌دهی کمربندی مشارکتی است

تقسیم کار در کمربندی جنوبی

طالبان: بهینه‌سازی کمربندی شیراز برای تردد ایمن خودروها در دستور کار است



مدیرکل راه و شهرسازی فارس، یکی از معضلات اساسی شهر شیراز را کمربندی این شهر به‌ویژه کمربندی جنوب و غرب آن دانست و گفت: به‌دنبال این هشتمین تا با همکاری شهرداری شیراز و اداره‌کل راهداری استان، این محور را برای تردد ایمن خودروها بهینه‌سازی کنیم. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، محمودرضا طالبان افزود: به همین منظور و با هدف یک تقسیم کار، هفته گذشته به اتفاق شهردار شیراز، مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌های فارس و پلیس راهور استان، بازدیدی از این محور داشتیم. وی ادامه داد: تلاش این مجموعه‌ها بر این است تا کمربندی به فضای شهری نزدیک‌تر باشد و با ایجاد یک فضای ایمن برای تردد خودروها، کمک شود که مردم بتوانند استفاده بهینه‌تری از این محور داشته باشند.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اظهار داشت: فرایند اجرایی کمربندی شمال شهر شیراز نیز با کمک شهرداری شیراز و بخش خصوصی در حال انجام است. طالبان، طول کمربندی جنوبی شیراز را ۴۲ کیلومتر برشمرد و افزود: ۱۸ کیلومتر از این مسیر در محدوده قانونی شهر و ۲۴ کیلومتر دیگر نیز در حریم شهر قرار دارد.

وی افزود: بر اساس توافقی که در ابتدای امسال با شهرداری شیراز داشتیم، مقرر شد که ۱۸ کیلومتر موجود در محدوده شهر در اختیار شهرداری و ۲۴ کیلومتر موجود در حریم شهر نیز در اختیار دولت قرار گیرد.

اهدای خون توسط کارکنان بهزیستی فارس



به مناسبت دهه کرامت، مدیرکل و جمعی از کارکنان بهزیستی فارس با مستقرشدن آنتوبوس سازمان انتقال خون در اداره‌کل بهزیستی فارس به‌صورت داوطلبانه اقدام به اهدای خون نمودند. به گزارش روابطعمومی و اطلاع‌رسانی اداره‌کل بهزیستی فارس، عبدالرحمن سلیم حقیقی، مشاور مدیرکل بهزیستی فارس اظهار داشت: در پی فراخوان سازمان انتقال خون استان مبنی بر کاهش ذخایر خونی در استان مدیرکل و کارکنان بهزیستی فارس به‌صورت داوطلبانه اقدام به امر خدایستدانه و خیرخواهانه اهدای خون نمودند. در این برنامه که با مستقرشدن آنتوبوس سازمان انتقال خون در محل بهزیستی، به دعوت اداره کل بهزیستی فارس انجام شد، ۱۶ هزار سی‌سی خون اهدا شد. مشاور مدیرکل بهزیستی فارس افزود: عمل پسندیده اهدای خون علاوه بر اینکه وظیفه دینی، انسانی و اجتماعی افراد در قبال هم‌نوعان خود است، فوایدی بی‌شماری هم برای سلامتی فرد اهداکننده به‌همراه خواهد داشت.

موفقیت آبفا فارس در ارزیابی وزارت نیرو

کسب رتبه خیلی خوب توسط دفتر حراست و امور محرمانه آبفا فارس در ارزیابی مرکز حراست وزارت نیرو، سند موفقیت دیگری برای این مجموعه است. دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آبفا فارس در ارزیابی مرکز حراست وزارت نیرو حائز رتبه خیلی خوب طی سال ۱۴۰۱ گردید. به گزارش روابطعمومی شرکت آبفا استان فارس، در ارزیابی‌های تخصصی مرکز حراست وزارت نیرو بر اساس شاخص‌ها و ملاک‌های تخصصی در مرکز حراست و حراست شرکت‌های مادر تخصصی در ابعاد پرسنلی، فیزیکی، اسناد، فناوری اطلاعات و... دفتر حراست و امور محرمانه شرکت آبفا فارس حائز رتبه خیلی خوب طی سال ۱۴۰۱ گردید. در همین راستا در بخش‌های از نامه رئیس مرکز حراست وزارت نیرو خطاب به مدیرعامل شرکت آبفا فارس آمده است: تلاش و همت والای مدیریت و کارکنان دفتر حراست و امور محرمانه آن شرکت در سال ۱۴۰۱ بر اساس شاخص‌ها و ملاک‌های تخصصی در مرکز حراست و حراست شرکت‌های مادر تخصصی در ابعاد پرسنلی، فیزیکی، اسناد، فناوری اطلاعات و... تحویل مراجع قضایی شدند، قرار گرفت و آن دفتر موفق به کسب رتبه خیلی خوب گردید.

کشف ۸۲ کیلو حشیش و تریاک در پاسارگاد

فرمانده انتظامی پاسارگاد گفت: با تلاش مأموران این فرماندهی، یک دستگاه کامیون توقیف و ۸۲ کیلوگرم حشیش و تریاک کشف شد. سرهنگ «مصطفی توکلی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پاسارگاد، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه کامیون مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این کامیون، ۵۳ کیلو تریاک و ۲۹ کیلو حشیش (در مجموع ۸۲ کیلوگرم مواد مخدر) که به‌صورت ماهرانه‌ای در قسمت‌های مختلف خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ توکلی با بیان اینکه در این خصوص راننده قاچاقچی دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان مواد مخدر و مبارزه بی‌امان با این پدیده شوم، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد.